

# Spotkanie z poetką Marią Wardzichowską-Woźniak

Prowadzenie spotkania: **Mladen Karavelov**, poeta, ikonopisarz, twórca podcastów na Youtube pod nazwą POEZYKA.

**Wydarzenie odbędzie się 4 października 2024 r. o godz. 17.00 (ul. Gdańska 100/102, sala konferencyjna, II piętro).**

Będzie możliwość zakupu tomików i uzyskania autografu!

Wieczór uświetni występ muzyczny: **Wiktoria Kicińska** – wokalistka i **Dawid Wojtczak** – skrzypce.

Wstęp wolny.

---

**Maria Wardzichowska-Woźniak** – poetka.

Recenzja tomiku "Przemienienie"

W tym tomiku znajdują się wiersze, które są jak lustra odbijające najgłębsze aspekty ludzkiego doświadczenia – narodzin, dzieciństwa i odkrywania własnej istoty. Są one jak drogowskazy na drodze życia, które prowadzą nas przez różne etapy rozwoju od pierwszych chwil poprzez pierwsze kroki, aż po odkrywanie własnej tożsamości. Każdy wiersz jest jak drobinka piasku, która pod mikroskopem odsłania cały wszechświat pełen cudów i tajemnic. Autorka ma niezwykłą zdolność do uchwycenia ulotnych chwil i przekształcania ich w uniwersalne prawdy, a słowa są jak nuty, które razem tworzą symfonię życia, pełną radości, smutku, odkryć i niewinności. (...) Wiersze autorki są inspirujące i pełne emocji, będąc jednocześnie prawdziwym hołdem dla cudu życia. Zapraszam do zanurzenia się w nich i doświadczenia magii słów, które mają moc przekształcania codziennych chwil w niezapomniane wspomnienia.

Piotr Wieczorek

Poezja Marii Wardzichowskiej – Woźniak przenosi nas w metafizyczny świat rozważań dotyczących sensu, ale i tajemnicy narodzin i śmierci. (...) Poszukiwanie łączności bytu między dzieckiem a człowiekiem dojrzałym staje się głównym tematem niezwykle głębokich w treści filozoficzno – teologicznych rozważań poetki. To poezja najwyższej próby.

Marzanna Kołodziej

Mladen Karavelov: Bułgar. Od 7 lat mieszka w Polsce, od 5 w Łodzi. Jego największą pasją jest pisanie ikon. Maluje w różnych technikach. Z równie dużą pasją maluje konie. Uczestniczył w 9 wystawach malarskich m.in w Łodzi i innych miastach. Jego prace znajdują się w wielu prywatnych

kolekcjach w Polsce jak i zagranicą. Piszę wiersze i recytuje. Recytować zaczął w internetowym radio, a teraz sam tworzy podcasty na Youtube pod nazwą POEZYKA. Organizuje w Łodzi wieczorki poetycko-muzyczne, wernisaże, współprowadzi wydarzenie kulturalne EMPIRIA. Gośćmi jego wydarzeń są poeci i muzycy, nie tylko z Łodzi, ale również z Krakowa, Wrocławia, Kielc itd.